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Uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie zaproszenia do
sktadania ofert pn. Dzialania informacyjno-promocyjne w ramach projektu
sModernizacja i rozwoj komunikacji miejskiej w Pabianicach”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TRESCI ZAPROSZENIA DO SKEADANIA
OFERT — OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Zamawiajacy — Miasto Pabianice, reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic,
przekazuje ponizej zapytania Wykonawcow do tresci zaproszenia do sktadania ofert i opisu
przedmiotu zamowienia w ww. postepowaniu wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:
,Bardzo prosze o doprecyzowanie informacji na temat kampanii w social media. Do wyceny

potrzebne sg informacje na temat zasiggu postow 1 ilosci postow jakie Wykonawca ma
wykona¢ w czasie kampanii.”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem zamodwienia jest kreacja kompletnej kampanii social
media. Rzetelne zaprojektowanie kampanii, w tym ilo$ci postow, rodzaju postow, zasiegu
postow, jest zadaniem Wykonawcy. Nalezy uwzgledni¢ przeprowadzenie kampanii social
media w taki sposdb, aby spoleczenstwo lokalne (grupa docelowa — mieszkancy Pabianic,
grupa uzupeiniajagca — mieszkancy gmin Pabianice, Ksaweréow 1 Rzgoéw) zostato skutecznie
poinformowane o przedsiewzieciach realizowanych w ramach projektu, a takze, aby osiggnaé
cele dziatah promocyjnych, wymienione w punkcie 1 opisu przedmiotu zamowienia.
Zamawiajacy w szczegOlnosci zwraca uwage, ze w ramach przedmiotowego projektu
realizowany bedzie szereg roznych inwestycji, ktore nalezy odpowiednio wypromowac,
w tym w ramach kampanii social media:

e zakup 18 autobusow niskoemisyjnych o napedzie hybrydowym,

e zakup 1 montaz biletomatow stacjonarnych oraz mobilnych,

e wdrozenie Inteligentnego Systemu Transportowego (tablice dynamicznej informacji
pasazerskiej, monitoring wizyjny na przystankach, nowa wersja portalu
KomunikacjaPabianice.pl wraz z aplikacjg mobilng, urzadzenie dyspozytorni ITS
w zajezdni MZK oraz centrum monitoringu w Strazy Miejskiej),

e budowa dworca autobuséw miejskich na petli Waltera-Jankego,

e modernizacja przystankow (budowa / przebudowa peronéw i zatok przystankowych,
ustawienie wiat przystankowych i tawek oraz stupkow przystankowych
o podwyzszonym standardzie),

e budowa nowej krancowki dla autobuséw przy ul. Podmiejskiej 65E,
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e budowa 14,6 km nowych drog dla rowerow, a takze zakup i montaz wiat rowerowych
bike&ride oraz elementéw towarzyszacych drogom rowerowym (stojaki, podporki,
separatory),

e modernizacja stacji obstugi pojazdow w zajezdni autobusowej przy ul. Lutomierskiej
(nowy budynek techniczny z wulkanizatornig i magazynem technicznym, doposazenie
stacji obstugi pojazdéw w sprzet techniczny do obstugi autobuséw).

W ramach kampanii social media nalezy informowac spoleczefistwo o dziataniach
w odniesieniu do kazdego z zadan projektu, na przyktad — oddanie do uzytku nowych
autobusow (relacja z przekazania pojazdow, inauguracja eksploatacji liniowej,
poinformowanie spoleczenstwa o korzysciach z nowego taboru — walorze ekologicznym,
innowacyjnym napedzie). Nalezy uwzgledni¢ takze projektowane przez Wykonawce
wydarzenia w ramach Europejskiego Tygodnia Zrownowazonego Transportu, dla ktérych
réwniez nalezy zapewni¢ promocj¢ w ramach kampanii social media.

W odniesieniu do drég dla rowerow pozadane jest m.in. zaplanowanie postow edukacyjnych
dotyczacych prawidtowego poruszania si¢ po drogach rowerowych.

Zamawiajacy — w_zwigzku z zakresem rzeczowym projektu oraz promocji — oczekuje
co najmniej 15 postéw o zasiegu ptatnym w catym cyklu umowy (5 postéw w 2018 roku, 10
postow w 2019 roku), przy czym platny zasieg kazdego promowanego posta powinien
wynosi¢ co najmniej 3.000 wyswietlen (zasieg lokalny). Przez zasi¢g platny nalezy rozumieé
ilos$¢ odbiorcow danego posta, ktorzy zobaczyli post dzigki platnej promocji, realizowane;j
przez Wykonawce w ramach przedmiotu umowy.

Zamawiajacy zwraca uwage, ze kampania social media projektu powinna mie¢ charakter
ciggly — adekwatny do harmonogramu realizacji projektu i jego postepu. W zwigzku z tym,
oprécz wskazanych powyzej 15 postdéw o zasiegu platnym, nalezy przewidzie¢ takze biezace
dzialania informacyjno-promocyjne (obejmujgce posty niesponsorowane), ktdérych ilosci
1 zasiegu Zamawiajacy nie bedzie precyzowat. Kampani¢ w tym zakresie nalezy na biezgco
dostosowywa¢ do wydarzen w ramach przedmiotowego projektu i postepu rzeczowego prac.

Zamawiajacy wskazuje, ze dodatkowo punktowane beda filmy video, zgodnie z Rozdzialem
XII zaproszenia do sktadania ofert. Posty z filmami video nalezy obja¢ zasiggiem ptatnym
(w ramach wskazanych powyzej minimum 15 postéw sponsorowanych).

Pytanie nr 2:
»Dla ilu osob planowane jest wydarzenie? Czy wydarzenie ma mie¢ charakter imprezy

masowej? Czy Wykonawca ma zorganizowa¢ zabezpieczenie medyczne, zadba¢ o nalezyte
warunki sanitarne (toalety)?”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wydarzenie planowane jest do 900 oséb i nie bedzie mieé

charakteru imprezy masowej. Po stronie wykonawcy jest petna obstuga imprezy, w zwiagzku
z tym réwniez zabezpieczenie medyczne oraz sanitarne.

Pytanie nr 3:
,Chciatabym doprecyzowac punkt 2.7 Stale tablice informacyjne w OPISIE PRZEDMIOTU

ZAMOWIENIA (nr w temacie maila).
Jakiej wielko$ci majg byc¢ te tablice. Czy mozecie Panstwo poda¢ wymiary?
I drugie pytanie dotyczace ich ustawienia, czyli montazu. W opisie podane sa lokalizacje:
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e petla autobusowa Waltera-Jankego (w zwigzku z budowa nowego obiektu dworcowego,
parkingu bike&ride 1 zlokalizowanej obok drogi dla roweréw),
e petla autobusowa Podmiejska (budowa petli w ramach projektu).

Chcialabym zapyta¢ gdzie doktadnie, na czym — do czego beda mocowane tablice? Ta
informacja jest istotna w odniesieniu do sposobu ich montazu”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wskazal w opisie przedmiotu zamdwienia, ze tablice beda wykonane zgodnie

z wytycznymi Podrecznika wnioskodawcy i beneficjenta programow polityki spojnosci 2014
— 2020 w zakresie informacji i promocji wtasciwymi dla umoéw o dofinansowanie zawartych
przed 1.01.2018. Zgodnie z pkt 12.2 ww. Wytycznych..., ,,wielko$¢ tablicy powinna zaleze¢
od charakteru projektu i lokalizacji tablicy. Minimalny rozmiar to 80 x 120 cm (wymiary
europalety)”.

Odpowiadajac na druga cze$¢ pytania, Zamawiajacy informuje, ze tablice powinny by¢
mocowane na stelazu trwale zwigzanym z gruntem, przy czym dolna krawedz tablicy
montowana na wysoko$ci ok. 2 m w sposéb nieograniczajacy widocznosci nadruku.

Szczegotowych informacji dotyczacych stosowania i budowy znakéw nalezy szukac

w Ksiedze identyfikacji wizualnej znaku marki Fundusze Europejskie i znakow programow
polityki spojnosci na lata 2014-2020.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz
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